PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 591, DE 05 DE MAIO DE 2016.

DESIGNA SERVIDORA ROBERTA
NUNES MEDEIROS DE PINHO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 399/2016 da Secretaria Municipal de
Educação e Desporto que designa servidora,

. RESOLVE;

Art. Io. Designa a servidora Roberta Nunes Medeiros de Pinho, professora,
matrículas 2514-3 e 2767-7, para desempenhar suas funções na EMEF Manoel Pereira Vargas, a
contar de 18 de abril de 2016.

Prefeito Municipal

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, a
dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

DESAF1XADO
Afixado nò Portaria a>®

Prefeitura Municir*

e_ DÇ iO3o